

**Søren Burgdorff Madsen Holding ApS**  
Engdraget 59, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 51 28 29

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

---

Søren Burgdorf Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Burgdorff Madsen Holding ApS Engdraget 59 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 51 28 29
	Stiftet: 2. september 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Burgdorf Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Niels Erik Madsen Holding ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.562.261 kr. mod 3.670.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.938</b>	<b>-6.734</b>
Indtægt af kapitalinteresse	4.610.857	3.727.350
Øvrige finansielle omkostninger	-38.658	-50.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.562.261</b>	<b>3.670.562</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.562.261</b>	<b>3.670.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.610.857	3.727.350
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-2.048.596	-178.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.562.261</b>	<b>3.670.562</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	13.812.803	9.178.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.812.803	9.178.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.812.803</b>	<b>9.178.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.812.803</b>	<b>9.178.275</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.902.303	4.267.775
Overført resultat	761.042	2.809.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.743.345</b>	<b>7.279.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Anden gæld	2.061.958	1.893.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.069.458	1.898.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.069.458</b>	<b>1.898.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.812.803</b>	<b>9.178.275</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	651.759	2.988.426	300.000	4.020.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	3.727.350	-178.788	122.000	3.670.562
Valutakursreguleringer	0	-111.334	0	0	-111.334
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	4.267.775	2.809.638	122.000	7.279.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	4.610.857	-2.048.596	2.000.000	4.562.261
Valutakursreguleringer	0	23.671	0	0	23.671
	<b>80.000</b>	<b>8.902.303</b>	<b>761.042</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.743.345</b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	4.910.500	4.910.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>4.910.500</b>	<b>4.910.500</b>
Opskrivninger 1. oktober	4.267.775	651.759
Omregning til valutakurs	23.671	-111.334
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.610.857	3.727.350
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>8.902.303</b>	<b>4.267.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>13.812.803</b>	<b>9.178.275</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Niels Erik Madsen Holding ApS	Varde	20 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 59 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Burgdorf Madsen

Navn returneret af MitId: Søren Burgdorf Madsen  
Direktør  
ID: 283ad854-c77d-46c9-8171-5ebbd9300d9  
IP-adresse: 85.218.221.138:57175  
Dato for underskrift: 31-03-2025 13:26:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen  
Revisor  
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08  
IP-adresse: 104.28.45.5:7948  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 31-03-2025 13:39:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Burgdorf Madsen

Navn returneret af MitId: Søren Burgdorf Madsen  
Dirigent  
ID: 283ad854-c77d-46c9-8171-5ebbd9300d9  
IP-adresse: 85.218.221.138:52611  
Dato for underskrift: 31-03-2025 13:45:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2deedanjyhu252453393